
 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

 

      

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím 

OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 

POZVÁNKA 
na akreditovaný seminář: 

 

„Účinné metody při práci se skupinou,  
aneb Pozitivní klima ve třídě“, 

 

který je pořádán v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO 
ORP Děčín ve spolupráci s organizací Rákosníček Děčín, z.s. 

 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 27. 3. 2019 

čas konání 9:30 – 16:00 hod. 

místo konání Rákosníček Děčín, z.s., Provaznická 1168/16, Děčín 1 (2. patro – školící místnost) 

Zaměření semináře:   v rámci inkluzivního vzdělávání: Kurz pozitivní klima ve třídě  

Cílová skupina semináře:    pedagogičtí pracovníci a vedoucí pedagogičtí pracovníci 

Lektoři:                  Mgr. Barbora Polívková 
(Více informací o lektorce naleznete po kliknutí na níže uvedeném odkazu: http://www.barapolivkova.cz/) 

Hlavním cíl semináře:   posunutí kompetence účastníků  
                                            a) vytvářet pozitivní klima ve skupině;  
                                            b) efektivně vést skupinu a kultivovat dynamiku skupiny dětí, nebo mládeže.  

 

Rámcový harmonogram: 
9:30 – 10:25 - Úvod: úvodní naladění, vyplnění vstupních evaluačních dotazníků, konkretizace souvisejících témat, 
kterými se účastníci v průběhu kurzu budou chtít zabývat.  
10:35 – 12:05 - Účastníci absolvují sérii týmových technik.  
Přestávka 
13:05 – 14:15 - Téma: osobnost pedagoga. Formou sebepoznávacích a koučovských technik se účastníci budou 
zabývat tématy: Styly vedení; Můj osobní styl vedení; Vliv osobnosti na úroveň spolupráce skupiny.  
14:30 – 15:35 – Diskuze 
16:00 Ukončení  

 

V případě zájmu se prosím přihlaste prostřednictvím tohoto odkazu a to v termínu do 1. 3. 2019 do 10:00. 
 

https://www.survio.com/survey/d/U6O6U6U5K9Y9Q1V8S 
 

DŮLEŽITÉ:  
Kapacita účastníků je omezena. Po přihlášení v SURVIU, Vám emailem odešlu zprávu o potvrzení Vaší účasti 
či zprávu již o obsazené kapacitě. 
 
Aktérům ve vzdělávání z území SO ORP Děčín je akreditovaný 
seminář poskytován zdarma v rámci projektu MAP II pro SO 
ORP Děčín. 

Certifikát o absolvování tohoto semináře si nelze z výše 
uvedeného důvodu vykazovat v rámci projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony I a Šablony II !!!!!!!!!!  

  
 

 
Bc. Kateřina Riedelová – koordinátor aktivit 
projektu a Implementace 
e-mail:  riedelova.masls@seznam.cz   
telefon: +420 724 114 373 
web: www.mapls.cz 
sídlo:  Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 
kancelář: Žižkova 3135/155, 400 01 Ústí nad Labem 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
https://www.survio.com/survey/d/U6O6U6U5K9Y9Q1V8S
mailto:riedelova.masls@seznam.cz

